2022年10月1日
東アジアホープス選考会 県予選会
参加者　各位

岡山県卓球協会

大会ガイドライン

　新型コロナウイルス感染拡大防止を留意し、大会を運営しますので
下記内容のご協力をお願い申し上げます。
　別途HPに『参加申込にあたっての留意事項』を掲載していますが、コロナ感染および
濃厚接触者として待機期間が終わり、保健所より許可がが出て社会生活に復帰されている
場合は参加可能とします。

記

１、大会中の感染防止策について
　（1） 無観客試合とします。
　　　　大会参加の各チームの引率人数は２名以内（帯同者とは別枠）。
　　　　ただし、選手１名につき２名までの帯同者（家族に限る）を認める。
　　　・大会参加選手および役員・引率者・帯同者以外の方は館内への入場は
　　　　できません（お守りください）。
　（2）以下の事項に該当する方は大会への参加を控えてください。
　　　・体調がよくない場合。
　　　・同居家族や身近な知人に新型コロナウイルス感染が疑われる方がいる場合。
　　　※チームの代表者の方は当日選手全員の体調・体温を必ず確認してください。
　　　　入館される方は全員受付で「健康状態申告書」を提出してください。

２、大会会場の環境整備について
　（1）消毒液を各コートに設置する。
　（2）全員マスクを着用する。
　　　・試合をする選手以外は必ずマスクを着用する。
　（３）会場内の換気について
　　　・大会期間中、換気を適切に行う。

３、試合を行う際の留意点
　　・ゲーム間のチェンジエンドは行います。
　　・試合後の握手はしない（挨拶のみ行う）。
　　・ラケット交換はしない。ラケット・ラバーを見せ合う。
　　・選手、審判は試合終了後、コートサイドで手指の消毒をする。
　　・試合中以外はマスクを着用する事。
　　・試合をしていない時間に関しても、ある程度の空間を保ち3密を避けること。

４、その他
　　・今回は２位以下も順位別リーグを行います。すべて１１本５ゲームマッチです。
　　・大会終了後、７日以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に
　　　対して速やかに報告してください。

連絡先：岡山県卓球協会事務局
電話番号：086-420-2121　　090-1338-5740（加藤）